平成２１年１２月２１日

各利用関係者 殿

大阪航空局保安部管制技術課

調査官

福井ＮＤＢの廃止延期について

平素より福井ＮＤＢをご利用いただき御礼申し上げます。

さて 福井ＮＤＢの廃止計画につきましては 平成２１年８月１０日付け 福、 、 「

井ＮＤＢの廃止について」により通知をし、平成２２年１月廃止についてのご

理解をいただくようお願いしたところですが、今般の情勢の変化により今年度

中の廃止については中止し、来年度以降へ延期することとなりましたのでお知

らせいたします。

今後の廃止時期については現時点で未定ですが、航空局の施策として福井Ｎ

ＤＢを含めて今後すべてのＮＤＢ施設について順次廃止をしていく計画に変更

は無く、また、同施設の維持管理が困難な状況にあることをご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

尚、廃止時期が決まりましたら再度連絡させていただきます。

kamematsu-k02se
亀松